АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04.02.2022 № 58-р
             г. Велиж
 Об определении мест, предназначенных для выгула домашних животных на территории муниципального образования Велижское городское поселение

В соответствии со ст. 8 и ч. 5 ст. 13 Федерального закона Российской Федерации от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования Велижское городское поселение.
1. Определить места для выгула домашних животных на территории муниципального образования Велижское городское поселение согласно Приложению № 1.
2. При выгуле домашнего животного необходимо соблюдать требования, указанные в ст. 8 и ч.5, ч.6 ст. 13 Федерального закона Российской Федерации от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
3. Распоряжение вступает в силу после подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационной - телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://velizh.admin-smolensk.ru.

Глава муниципального образования
«Велижский район»                                                                                  Г.А. Валикова

Приложение № 1 к распоряжению
Администрации муниципального
образования «Велижский район»
[bookmark: _GoBack]от 04.02.2022 № 58-р

	№№
	Населенный пункт
	Места для выгула домашних животных
	Примечание

	1
	г. Велиж
	в районе ул. Двинская (территория городского леса, в границах земельного участка с кадастровым номером 67:01:0000000:378)

	2
	г. Велиж
	в районе д. 48 по ул. Ивановская (окраина города)

Готовила:  менеджер
О.Э. Кузнецова_____________                                              Разослать  по 1 экземпляру: в дело,
                                                                                                  в прокуратуру,  главному
Визы:                                                                                        специалисту-юристу, отдел жилищно-
Начальник отдела  жилищно-коммунального,                    коммунального и городского хозяйства.
и городского хозяйства
И.М. Юрков  ________________
Главный специалист – юрист
С.В. Лукашевич ______________
Управляющий делами
Л.С.Васильева________________